



ADMINISTRAÇÃO DOS CEMITÉRIOS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE LONDRINA (ACESF)
Estado do Paraná

CONTAGEM FISICA DO ESTOQUE

Foi realizado na data de 31/12/2025 no período entre as 10:00 e 12h pela servidora Gabriela Gebauer dos Santos mat. 10350-0, a contagem física dos seguintes itens do Estoque de Revendas da ACESF – Londrina – CNPJ 77.602.0001-33.

PRODUTO	UNIDADE	ESTOQUE	VALOR UNIT.	TOTAL
CAIXA PARA EXUMACAO (OSSUARIA-OSSOS) - MADEIRA - ENVERNIZADA	UND	1	R\$ 187,41	R\$ 187,41
CAIXA PARA EXUMACAO - PLASTICA	UND	107	R\$ 45,20	R\$ 4.836,40
CONJUNTO DE ROUPAS FEMININO	UN	36	R\$ 36,00	R\$ 1.296,00
CONJUNTO DE ROUPAS MASCULINO	UN	40	R\$ 53,50	R\$ 2.140,00
COROA DE FLORES NATURAIS 1,40 MT X 1,00 MT	UND	17	R\$ 164,12	R\$ 2.790,04
FOLHA DE SAMAMBAIA/FOLHA VERDE	UN	172	R\$ 0,43	R\$ 73,96
HASTER	UN	615	R\$ 0,98	R\$ 602,70
ROSA	UN	319	R\$ 4,40	R\$ 1.403,60
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE ESPECIAL (0,60CM)	UND	2	R\$ 180,53	R\$ 361,06
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE ESPECIAL (1,00MT)	UND	1	R\$ 138,00	R\$ 138,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE ESPECIAL (1,20MT)	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE ESPECIAL (1,40MT)	UND	1	R\$ 241,76	R\$ 241,76
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE LUXO (1,40MT)	UND	1	R\$ 663,00	R\$ 663,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO (0,80CM)	UND	3	R\$ 143,08	R\$ 429,24
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO (1,00MT)	UND	4	R\$ 149,36	R\$ 597,44
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO (1,20MT)	UND	3	R\$ 219,73	R\$ 659,19
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO (1,60MT)	UND	2	R\$ 241,05	R\$ 482,10
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 (COMPRIDA) 2,15MT	UND	1	R\$ 269,54	R\$ 269,54

Executor da Contagem

Superior Imediato

Roberta Stein
Ger. de Suprimentos e
Patrimônio - ACESF
tel: 10284-9



ADMINISTRAÇÃO DOS CEMITÉRIOS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE LONDRINA (ACESF)
Estado do Paraná

SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 COM ZINCO	UND	1	R\$ 576,89	R\$ 576,89
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 EXTRA GRANDE	UND	6	R\$ 516,00	R\$ 3.096,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 GRANDE	UND	31	R\$ 312,83	R\$ 9.697,73
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 GRANDE COM ZINCO	UND	1	R\$ 415,00	R\$ 415,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 001 SUPER GRANDE	UND	1	R\$ 579,42	R\$ 579,42
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 002 A COM ZINCO	UND	2	R\$ 387,00	R\$ 774,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 002 A EXTRA GRANDE	UND	2	R\$ 920,75	R\$ 1.841,50
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 002 A EXTRA GRANDE COM ZINCO	UND	1	R\$ 1.756,00	R\$ 1.756,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 002 A GRANDE COM ZINCO	UND	3	R\$ 330,33	R\$ 990,99
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 (BRANCA)	UND	3	R\$ 365,41	R\$ 1.096,23
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 EXTRA GRANDE	UND	2	R\$ 996,00	R\$ 1.992,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 GRANDE BRANCA	UND	2	R\$ 430,01	R\$ 860,02
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 GRANDE COM ZINCO	UND	1	R\$ 876,15	R\$ 876,15
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 GRANDE E COMPRIDA	UND	1	R\$ 565,86	R\$ 565,86
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 HIPER GRANDE	UND	2	R\$ 1.330,00	R\$ 2.660,00
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 003 SUPER GRANDE	UND	2	R\$ 656,78	R\$ 1.313,56
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 004	UND	7	R\$ 325,65	R\$ 2.279,55
SERV. FUN. - REF. ESQUIFE PADRÃO 009 ROSÁRIO	UND	1	R\$ 1.545,99	R\$ 1.545,99
TANGO	UN	617	R\$ 1,19	R\$ 734,23
TERÇO DE PÉROLAS	UN	295	R\$ 6,00	R\$ 1.770,00
URNA ASSISTENCIAL - TAMANHO COMPRIDA	UN	5	R\$ 497,19	R\$ 2.485,95
URNA ASSISTENCIAL - TAMANHO G1	UN	7	R\$ 859,00	R\$ 6.013,00
URNA ASSISTENCIAL - TAMANHO GRANDE	UN	5	R\$ 570,00	R\$ 2.850,00

Executor da Contagem

Superior Imediato

Roberta Stein
Ger. de Suprimentos e
Patrimônio - ACESF
Mat. 10284-9



ADMINISTRAÇÃO DOS CEMITÉRIOS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE LONDRINA (ACESF)
Estado do Paraná

URNA ASSISTENCIAL - TAMANHO GRANDE E COMPRIDA	UN	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
URNA ASSISTENCIAL - TAMANHO MEDIO	UN	75	R\$ 316,00	R\$ 23.700,00
URNA BASICA - TAMANHO COMPRIDA	UND	11	R\$ 448,00	R\$ 4.928,00
URNA BASICA - TAMANHO G1	UND	14	R\$ 495,00	R\$ 6.930,00
URNA BASICA - TAMANHO GRANDE	UND	18	R\$ 519,04	R\$ 9.342,72
URNA BASICA - TAMANHO GRANDE E COMPRIDA	UND	3	R\$ 574,10	R\$ 1.722,30
URNA BASICA - TAMANHO MEDIO	UND	215	R\$ 280,44	R\$ 60.294,60
URNA ESPECIAL - TAMANHO COMPRIDA	UN	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
URNA ESPECIAL - TAMANHO G1	UN	1	R\$ 1.710,00	R\$ 1.710,00
URNA ESPECIAL - TAMANHO GRANDE	UN	2	R\$ 1.346,00	R\$ 2.692,00
URNA ESPECIAL - TAMANHO GRANDE E COMPRIDA	UN	1	R\$ 1.488,00	R\$ 1.488,00
URNA ESPECIAL - TAMANHO MEDIO	UN	10	R\$ 818,00	R\$ 8.180,00
URNA INFANTIL LUXO - TAMANHO 1,4M	UN	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
URNA INFANTIL PADRÃO - TAMANHO 0,40M	UN	15	R\$ 163,00	R\$ 2.445,00
URNA INFANTIL PADRÃO - TAMANHO 0,60M	UN	5	R\$ 184,50	R\$ 922,50
URNA INFANTIL PADRÃO - TAMANHO 1,2M	UN	1	R\$ 279,00	R\$ 279,00
URNA INFANTIL PADRÃO - TAMANHO 1,4M	UN	3	R\$ 320,00	R\$ 960,00
URNA INFANTIL PADRÃO - TAMANHO 1,6M	UN	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
URNA LUXO	UN	1	R\$ 6.601,30	R\$ 6.601,30
URNA NOBRE	UN	1	R\$ 3.794,59	R\$ 3.794,59
URNA PADRÃO - TAMANHO COMPRIDA	UN	4	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00
URNA PADRÃO - TAMANHO GRANDE	UN	9	R\$ 700,00	R\$ 6.300,00
URNA PADRÃO - TAMANHO MEDIO	UN	25	R\$ 411,41	R\$ 10.285,25

Executor da Contagem

Gabriela Gehbauer dos Santos

Superior Imediato

Roberta Stein
Ger. de Suprimentos e
Patrimônio - ACESF
Mat. 10284-9



ADMINISTRAÇÃO DOS CEMITÉRIOS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE LONDRINA (ACESF)
Estado do Paraná

URNA PREMIUM	UN	2	R\$ 1.764,25	R\$ 3.528,50
URNA PREMIUM ROSARIO	UN	1	R\$ 2.263,05	R\$ 2.263,05
URNA SUPERIOR - TAMANHO GRANDE	UN	4	R\$ 952,83	R\$ 3.811,32
URNA SUPERIOR - TAMANHO MEDIO	UN	15	R\$ 620,10	R\$ 9.301,50
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 001	UND	10	R\$ 345,89	R\$ 3.458,90
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 001 2,15MT	UND	4	R\$ 147,68	R\$ 590,72
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 001 EXTRA GRANDE	UND	3	R\$ 239,39	R\$ 718,17
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 001 GRANDE	UND	8	R\$ 180,24	R\$ 1.441,92
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 002 A	UND	2	R\$ 345,88	R\$ 691,76
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 002 A GRANDE	UND	2	R\$ 425,13	R\$ 850,26
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 003	UND	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 003 2,15MT	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 003 EXTRA GRANDE	UND	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 003 GRANDE	UND	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 004	UND	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 004 GRANDE	UND	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 005	UND	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
ZINCO PARA ESQUIFE ADULTO PADRÃO 005 GRANDE	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
VEU ORVALHADO - 2,10MT X 0,70MT	UND	1000	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
				R\$ 265.552,87

Declaramos que os itens acima reflete a quantidade física contada, encontrada e existente na data de 31/12/2025.

Executor da Contagem Gabriela de Jesus dos Santos
Superior Imediato Roberta Stein
Ger. de Suprimentos e
Patrimônio - ACESF
Mat. 10204-9